
 1 

List 10A Sebehodnocení dosažení cílů 
 

Jméno:  

Organizace: 

Jméno instruktora: 

 

Na počátku své praxe jste si uložil(a) dosáhnout určitých cílů v oblasti znalostí, dovedností a 

osobního rozvoje. Zhodnoťte, v jaké míře se Vám podařilo dosáhnout stanovených cílů. Snažte 

se svůj vývoj posoudit konkrétně a  reálně.   

  

1. V jaké míře jste si osvojil(a) znalosti, které jste chtěl(a)? Vysvětlete rozdíly oproti 

původnímu plánu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. V jaké míře jste si osvojil(a) dovednosti, které jste chtěl(a)? Vysvětlete rozdíly oproti 

původnímu plánu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

3. Podařilo se Ván dosáhnout cílů v oblasti osobního rozvoje? Vysvětlete rozdíly oproti 

původnímu plánu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Co jiného jste se dozvěděl(a), naučil(a) a v jakém jiném směru byla praxe impulsem 

Vašeho dalšího (neplánovaného) osobního rozvoje? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Přispěla tato praxe k představě o oblasti, v níž byste se chtěl(a) v budoucnu uplatnit? 

Vysvětlete v jakém směru:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

6. Pokuste se nově formulovat cíle ve všech úrovních (znalosti, dovednosti, osobní rozvoj), 

které byste si uložil(a), kdybyste nyní šel(a) na praxi do stejného zařízení se zkušeností, 

kterou dnes máte:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


